
Naudingųjų iškasenų teritorijos

Kasybos zonos riba

Kasybos zona

SUTARTINIAI ŽENKLAI

N

Kelio važiuojamoji dalis

Eismo kryptis, įvažiavimas, išvažiavimas Planuojama ūkinė veikla - Gaidelių smėlio ir žvyro karjero
eksploatavimas.
Gaidelių smėlio ir žvyro telkinio naujas išžvalgytas plotas užima 4.8 ha.
Jis sudarytas iš dviejų blokų. Sklype (kad. Nr. 8840/0004:368, plotas -
4,0486 ha) išžvalgytas I-ojo bloko plotas sudaro 3.2 ha, sklype (kad. Nr.
8840/0004:369, plotas - 3,3448 ha) išžvalgytas II-ojo bloko plotas
sudaro 1.5 ha. Planuojamoje teritorijoje numatoma pradėti smėlio ir
žvyro, kurie bus naudojami statybose, automobilių kelių dangoms įrengti
ar remontuoti, gavybą.
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www.almontus.lt
I. Kanto g. 22-2, LT - 92237, Klaipėda
Tel. (8-46) 381728, info@almontus.lt
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8840/0004:368; Nr. 8840/0004:369)
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Kelio apsaugos zona

Aukščių sistema - Baltijos
Koordinačių sistema - LKS-94

Apsauginio pylimo statybos zona

Esamo servituto zona

SITUACIJOS SCHEMA

Planuojama teritorija

Esamų sklypų ribos

Gretimų sklypų ribos

Kasybos zona, kurioje kasyba galima tik iškėlus
110 kV elektros oro liniją

Esama aukštos įtampos elektros oro linija

Elektros oro linijų apsaugos zonos ribos

Elektros linijų laidai
Elektros linijų laidų ašinė linija

Detaliai išžvalgytų išteklių apslaičiavimo riba

Ištrauka iš www.regia.lt žemėlapio

Ryšių linijos apsaugos zonos ribos

SUSISIEKIMO SCHEMA

Krašto kelias
Kaunas-Jurbarkas-Šilutė-Klaipėda

Nr. 141 (Tilžės g.)

Esama karjero g. D2 kat.
Karjero g.

I blokas

II blokas

A. Simonavičiusdir. pav. 2015
TPV-0021

1
40483 m²

2
33448 m²

Krašto kelias
Kaunas-Jurbarkas-Šilutė-Klaipėda

Nr. 141 (Tilžės g.)

Kad. Nr. 8840/0004:369
II blokas

Kad. Nr. 8840/0004:368
I blokas

><

><

><
50.00

50.00

Sklypas kad. Nr.
8840/0004:344

Sklypas kad. Nr.
8840/0004:321

Valstybinis žemės
fondas

Sklypas kad. Nr.
8840/0004:321

Sklypas kad. Nr.
8840/0004:308

Pravažiavimo
kelias

Esama karjero g. D2 kat.
Karjero g.

Esama 110 kV elektros
perdavimo linija

20.00

1.50

7.50

7.50

Esama karjero g. D2 kat.
Karjero g.

20.00

7.50

Sklypas kad. Nr.
8840/0004:430

Išeksploatuota dalis
Gaidelių naudingųjų

iškasenų telkinys
Eksploatuojama dalis
Gaidelių naudingųjų

iškasenų telkinio

10
.00

10.00

10.00

10.00

1.50

10.00


